Директору МБОУ СОШ № 76

Татьяне Валентиновне Пожидаевой
от___________________________________________
_____________________________________________
домашний адрес ______________________________
_____________________________________________
домашний телефон____________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка (фамилия) ______________________________________________
(имя, отчество) ____________________________________________________________________
(число, месяц, год рождения)_________________________________________________________
в ________класс школы № 76.

Дата ________________________

         Подпись_________________________
Сведения о ребёнке:

Свидетельство о рождении ребёнка

Серия____________№_______________________выдано «____»_____________________200__г.

Ребенок прописан по адресу__________________________________________________________
                                                (город, район, улица, дом, квартира)

__________________________________________________________________________________
До школы посещал детский сад № _________, воспитывался дома

Имеет (не имеет) медицинский страховой полис: страховая компания_______________________
_________________серия____________№______________________________________________
Сведения о родителях:

Фамилия, имя, отчество отца (полностью)______________________________________________
__________________________________________________________________________________
Место работы, должность (полностью) ________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество матери (полностью)____________________________________________
__________________________________________________________________________________
Место работы, должность (полностью) ________________________________________________
__________________________________________________________________________________
В семье есть еще дети (полностью фамилия, имя, отчество, полная дата рождения ребенка)___________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Укажите социальные особенности семьи: дети-сироты, опекаемые, инвалиды, одинокие матери и др. _____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
С уставом школы, правами и обязанностями участников образовательного процесса ознакомлен __________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

(к заявлению прилагаются документы , фото 3х4 (1 шт.), медицинская карта, копия свидетельства о рождении, копия паспорта одного из родителей (с пропиской), справка с места жительства о составе семьи)